令和　　　年　　　月　　　日

沖永良部衛生管理組合
管 理 者　　 前　登志朗　殿

　沖永良部衛生管理組合　一般廃棄物処理施設の設置および管理に関する条例施行規則第4条第1項の
規定により、下記の通り申請します。

会　社　名

氏　　　 名

住　　　 所 和泊町 知名町
電話・携帯番号

可燃ごみ ：

搬入する 不燃ごみ ：

廃棄物の種類 粗大ごみ ：

リサイクル：

搬入量 日　・　週　・　月　・　年　　　　　　　　　　　　　　　　約　　　　　　　　　　　　　㎏　・　ｔ

搬入回数 日　・　週　・　月　・　年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

搬 車種 車番 最大積載量

入

車

両

等

備考

申請許可月日 許可番号

令和　　年　　月　　日

（注意　１　） 搬入する廃棄物の種類は、具体的に記入すること。

（注意　２　） 変更申請の場合、備考欄に理由を明記の上、当該変更に係わる所要の箇所について

のみ記入すること。

廃棄物搬入許可　（変更）　申請書

搬入責任者

パンチカード番号

申　請　者

記

令和　　　年　　　月　　　日

沖永良部衛生管理組合
管 理 者　　 前　登志朗　殿

　沖永良部衛生管理組合　一般廃棄物処理施設の設置および管理に関する条例施行規則第4条第1項の
規定により、下記の通り申請します。

会　社　名

氏　　　 名

住　　　 所 和泊町 知名町
電話・携帯番号

可燃ごみ ：

搬入する 不燃ごみ ：

廃棄物の種類 粗大ごみ ：

リサイクル：

搬入量 日　・　週　・　月　・　年　　　　　　　　　　　　　　　　約　　　　　　　　　　　　　㎏　・　ｔ

搬入回数 日　・　週　・　月　・　年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

搬 車種 車番 最大積載量

入

車

両

等

備考

車のナンバーを書いて下さい。

申請許可月日 許可番号

令和　　年　　月　　日

（注意　１　） 搬入する廃棄物の種類は、具体的に記入すること。

（注意　２　） 変更申請の場合、備考欄に理由を明記の上、当該変更に係わる所要の箇所について

のみ記入すること。

自転車、ストーブ、扇風機、電気こたつ、金属製の家具、、家電（4品目を除く）、
マットレス（スプリングのみ）等

空きビン、ペットボトル、発泡スチロール、ダンボール等

搬入責任者

パンチカード番号

記入例
廃棄物搬入許可　（変更）　申請書

申　請　者

山田　太郎（事業系ごみは事業所名を記入して下さい。）

生ごみ、紙類、衣類、ビニール・プラスチック類、畳、枯木・枯草
木製の家具類（金具は外す）等

空き缶、金物、スプレー缶（穴をあける）、ガラス類、陶器類、金属類等

記